
 

 
 

 

 Komuna e Prishtinës 
 

   Organizon këto diskutime publike: 
 

2 qershor - Diskutim i përgjithshëm publik - Salla e Kuvendit Komunal (Ndërtesa e vjetër)                                                        18:00 

Shpend Ahmeti, Dardan Sejdiu, Muhedin Nushi, Arben Vitia, Arbërie Nagavci, Ardian Gashi, Xhelal Svecla,  

Nora Kelmendi, Liburn Aliu, Genc Bashota, Saranda Bogujevci, Hysen Durmishi, Visar Berisha, Halim Halimi  

dhe Fitore Pacolli 

 

4 qershor – Diskutim publik me banorët e lagjes Ulpiana për diskutimin e problemeve të lagjes – Shkolla fillore                                 18:00 

“Hasan Prishtina”  Dardan Sejdiu, Ardian Gashi dhe Liburn Aliu 

 

8 qershor – Diskutim publik me banorë në lagjen Kodra e Trimave për çështjet e infrastrukturës dhe sigurisë në rrugë                   18:00 

Shkolla fillore “Hilmi Rakovica” Hysen Durmishi dhe Ardian Gashi   

 

9 qershor  – Diskutim publik me banorët e lagjes Veternik  për infrastrukturë shëndetësore dhe arsimore – Shkolla fillore             18:00 

 “Afrim Gashi”  Arben Vitia, Arbërie Nagavci dhe Liburn Aliu 

 

12 qershor  - Diskutim publik me qytetarë në lagjen Pejton për çështjet e infrastrukturës rrugore dhe hapësirave publike             18:00 

Shkolla fillore “Faik Konica” Hysen Durmishi dhe Ardian Gashi  

 

15 qershor  – Diskutim publik për çështjet e rrugës dhe kolektorit në Mat – Shkolla fillore “Mitrush Kuteli”                                          18:00 

 Hysen Durmishi, Liburn Aliu dhe Ardian Gashi        

 

 



 

17 qershor – Diskutim publik me qytetarët e lagjes Dardania për çështjet infrastrukturës rrugore, hapësirave publike – Shkolla  18:00 

fillore “Dardania”  Hysen  Durmishi, Nora Kelmendi dhe Liburn Aliu  

 

18 qershor - Diskutim publik me banorët në Barilevë – Shkolla fillore “Ali Kelmendi”  Xhelal Svecla dhe Ardian Gashi                   18:00 
                                                
19 qershor -  Diskutim publik me banorët e Besisë për çështjet e infrastrukturës rrugore dhe çështje të arsimit – Shkolla fillore    18:00                  

 “Nexhmi Mustafa”   Hysen Durmishi dhe Arbërie Nagavci 

 

22 qershor  - Diskutim publik me banorë të lagjes Kolovica e Re për problemet e lagjes – Shkolla fillore “Xhavit Ahmeti”                  18:00                                                            

 Ardian Gashi dhe Hysen Durmishi 

 

24 qershor – Diskutim publik me banorët e fshatrave Trudë, Bardhosh dhe Bërnicë për problemet e fshatrave – Shkolla fillore     18:00                                       
“Anton Zako Çajupi”  Xhelal Svecla, Hysen Durmishi dhe Genc Bashota  
 
26 qershor – Diskutim publik me banorët e lagjes Kalabria – Shkolla fillore “7 Marsi” Hysen Durmishi dhe Ardian Gashi              18:00                           
       
 
 


